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KILKA SŁÓW NA POWITANIE 
 
Wakacje już za nami. Jak je wspominamy? Czy kapryśna pogoda 
nie przeszkodziła nam w poznawaniu najciekawszych zakątków 
naszego kraju?  
Czytając naszą gazetkę, przekonacie się, że wakacje w szkole 
wcale nie muszą być nudne i można jeszcze lepiej bawić się ze 
swoimi szkolnymi koleżankami i kolegami w Błoniu i jego 
bliskich okolicach niż nad morzem, w górach czy za granicą z 
mamą i tatą. 
Z nami będziecie mogli przekonać się, jak bardzo lubicie chodzić 
do szkoły, a także „połamać sobie głowy” w teście na inteligencję 
czy rozwiązując krzyżówkę przygotowaną przez Olę z piątej klasy. 
Pani dyrektor zdradzi Wam, co nas czeka we wrześniu i w październiku, a Ci, którzy nie 
mogą doczekać się już ferii i wakacji, dowiedzą się też, kiedy te radosne dni nadejdą. 
Najbardziej wytrwali, którzy przeczytają gazetkę do końca, poznają również nowy skład 
naszej redakcji, a jeżeli ktoś z Was byłby chętny dzielić się z innymi swoimi 
zainteresowaniami na łamach naszej gazetki, to zapraszam na piątkowe spotkania na dużej 
przerwie w czytelni. 
Wszystkim Uczniom, Rodzicom i Nauczycielom życzę samych sukcesów w nowym roku 
szkolnym! 
 

Mariola Siedlecka (opiekun redakcji) 
 
 
CO ZNAJDZIECIE W NUM ERZE 
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Z OSTATNIEJ CHWILI  
 

ŚWIĘTO PLONÓW – BŁONIE 2012 
 

W niedzielę 16 września przy błońskim 
Amfiteatrze rozpoczęły się dożynki, czyli Święto 
Plonów.  
Po dziękczynnej Mszy Świętej na scenę 
Amfiteatru skocznie wkroczyły dzieci i młodzież  
z Zespołu Pieśni i Tańca „Tęcza” (grupa młodsza).               
W większości byli to uczniowie  naszej szkoły. 
Wspaniałym tancerzom gratulujemy sukcesów 
oraz życzymy wytrwałości i entuzjazmu, w tym co 
robią! 

M.S. 
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WYDARZENIA 
 
Karolina Siedlecka (5b) 
 

NOWI NAUCZYCIELE 
 
W gronie pedagogicznym znaleźli 
się nowi nauczyciele: pani 
Katarzyna Przybylak  – 
nauczycielka matematyki               
i informatyki (na zdjęciu: trzecia 
osoba z od lewej strony), pan Piotr 
Kozieł – nauczyciel wychowania 
fizycznego (na zdjęciu: pierwszy 
od prawej), ksiądz Tomasz 
Michałowski i pan Maciej 
Jaworski – katecheci (na zdjęciu: kolejno od lewej strony). ▪ 
 

W październikowym numerze gazetki zamieścimy pierwsze wywiady z nowymi 
nauczycielami.  
 

 

ROZPOCZĘLI ŚMY NOWY ROK SZKOLNY! 
 

Znów dni popłyną pracowite 
Nad podręcznikiem i zeszytem, 

Więc ślę życzenia ogromnym susem: 
Samiutkich szóstek z wielkim plusem! 

 

Dnia 3 września o godz. 9.00 uczniowie 
klas czwartych, piątych i szóstych 
uroczyście rozpoczęli nowy rok szkolny 
2012/ 2013. 
Naszym Nauczycielom, Uczniom i ich 
Rodzicom życzymy wspaniałego roku 
szkolnego! ▪ 
 
 

 
Zdjęcia: Mariola Siedlecka  
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WYDARZENIA 
 

Julia Dymińska (6b) 

SPOTKANIE Z PANI Ą BEATĄ OSTROWICK Ą 
 

 
W dniu 12 września w związku                  
z obchodami Roku Janusza Korczaka 
gościliśmy w szkole panią Beatę 
Ostrowicką – pisarkę, autorkę powieści dla 
dzieci i młodzieży, w tym m.in. książki „Jest 
taka historia, opowieść o Januszu Korczaku” 
W spotkaniu brały udział klasy: 3a, 3d, 4b, 
5c i 6b. 
 
Pani Beata zadawała nam pytania: 
- Jakie dzieci mają prawa?  
- Prawo do nauki, miłości, szczęśliwego 
dzieciństwa, do własnego zdania.  
 

- Co kojarzy Wam się z Januszem Korczakiem?  
- Radość, wojna, smutek, szacunek dla dziecka, ból, przyjaźń. 
- Dlaczego Janusz Korczak został patronem tego?  
- Jest dobrym wzorem do naśladowania, bo kochał i leczył dzieci. 
Pani wyjmowała karteczki z różnymi wyrazami, a uczniowie odpowiadali, z czym im się one 
kojarzą: 
„Skrzynka” - listy do dzieci, do pana doktora;  „Pedagog” – czy Janusz Korczak był 
pedagogiem? -  TAK!; „Lekarz” - Był lekarzem? – TAK!; „Dom Sierot” -  tak nazywał się 
dom, w którym pracował pan doktor i pani Stefa; „Getto” – czy Janusz Korczak był w getcie? 
-  TAK! 
Pani Beata pochwaliła nas za bardzo 
dużą wiedzę o patronie naszej szkoły. 
 

My również pytaliśmy: 
- Jakie książki Pani nam poleca?  
- "Niezwykłe wakacje", "Misia rządzi"     
i oczywiście książkę o Januszu 
Korczaku. 
- Ile książek Pani napisała? 
- Napisałam 21 książek. Pierwsza             
z moich książek to "Niezwykłe wakacje". 
- Jaką książkę, której Pani nie 
napisała, tylko ktoś inny, lubi Pani 
najbardziej?  
- Mam wiele książek z dzieciństwa albo 
dla dorosłych. 
 

Na koniec otrzymaliśmy autograf. ▪ 
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WAKACYJNE WSPOMNIENIA 
 

 

RAZEM Z RZEK Ą CZEKA LAS 
 

Krzysztof Pawlak (5c) 
W Pieninach 

 

W tym roku pojechałem z rodzicami w góry Pieniny. Mieszkaliśmy w Szczawnicy, która leży 
w zacisznej dolinie potoku Grajcarek i jest miejscowością turystyczno – uzdrowiskową.  
Każdego dnia chodziliśmy na wycieczki górskie i krajoznawcze. Byliśmy w wąwozie 
Homole, rezerwacie Biała Woda, w Starej Lubovni, Czerwonym Klasztorze, na Sokolicy, 
Przełęczy Rozdziela, przy wodospadzie Zimnej Woda, w zamku w Niedzicy i w Czorsztynie, 
na Bereśniku, Bryjarce i na Palenicy. Odwiedziliśmy Stary Sącz, a także byliśmy na spływie 
Dunajcem. 
Najbardziej podobała mi się wycieczka na szczyt 
Sokolica (747 m n.p.m.). Najpierw płynęliśmy 
łódką na drugi brzeg Dunajca. Następnie zaczęła 
się wspinaczka. Podejście na szczyt było bardzo 
strome. Dla mnie nie było tak męczące, ale moja 
mama bardzo się męczyła i pociła.  
Widok ze szczytu rekompensował nam wysiłek. 
Na horyzoncie widać było nie tylko Pieniny,     
ale także pasmo Tatr oraz wiele zieleni i piękne, 
bezchmurne niebo. Na Sokolicy rośnie reliktowy 
lasek sosnowy, w którym są sosny mające ponad 
550 lat. Jest tam bujna roślinność wysokogórska 
oraz wiele rumowisk skalnych. Trzystumetrowa południowa ściana Sokolicy opada wprost    
do wijącego się malowniczo w dole Dunajca. 
Pieniny są niezwykle piękne, choć stosunkowo niskie. Powietrze jest tu krystalicznie czyste    
i pachnie ziołami, a widoki zapierają dech w piersiach. Pozostał mi pewien niedosyt, 
ponieważ nie zaliczyłem wszystkich szczytów. Mam nadzieję, że wrócę tam niebawem.▪ 
 

 
Michał Gawor (6d) 

Na Mierzei Wiślanej 
 

W czasie minionych wakacji byłem z rodzicami i dwiema siostrami nad morzem, na Mierzei 
Wiślanej. Kiedy była piękna pogoda, dni spędzaliśmy na plaży. Gdy było pochmurno              
i deszczowo, pojechaliśmy do Stegny lub do Krynicy Morskiej, gdzie stromymi schodami 
wchodziliśmy na latarnię morską.  Ze szczytu latarni był przepiękny widok – widziałem całą 
Mierzeję Wiślaną, Zalew Wiślany i Zatokę Gdańską. 
Podczas jednego z naszych spacerów, kiedy szliśmy przez las, natknęliśmy się na dziki. Tata 
powiedział, abyśmy szli powoli i rzeczywiście na szczęście po jakimś czasie dziki przestały 
zwracać na nas uwagę. 
Któregoś dnia byliśmy też na spacerze plażą od Kątów Rybackich do Krynicy Morskiej.    
Była to ciekawa, ale i męcząca wycieczka, więc wróciliśmy na kwaterę autobusem. 
Ostatniego dnia udało mi się też zwiedzić muzeum w Sztutowie. Dawniej był tam             
obóz koncentracyjny. Zostały po nim ruiny szpitala, drukarni i spalarni. 
Okolice Mierzei Wiślanej są bardzo interesujące i mam nadzieję, że jeszcze tam wrócimy.▪ 

 



 6 

WAKACYJNE WSPOMNIENIA 
 
 

Łukasz Tomaszewski (5c) 
 

Od Morskiego Oka do zamku krzyżackiego 
 

Moje wakacje wspominam bardzo dobrze. Był to czas świetnej zabawy. Dużo wypoczywałem 
i zwiedzałam wiele ciekawych miejsc.  
Moje wakacyjne podróże zaczęły się od wyjazdu w góry z rodzicami. Spędziłem tam tydzień. 
Pierwszego dnia byłem nad Morskim Okiem, idąc tam, przeszedłem dziewięć kilometrów. 
Szliśmy przez las, który osłaniał nas przed gorącem słońca, przynosząc ukojenie. 
Podziwialiśmy piękno gór, licznych wodospadów i strumieni. Po czterech godzinach marszu 
dotarliśmy nad Morskie Oko. Widok zapierał dech w piersiach, zapamiętam go do końca 
życia. Następnie wybraliśmy się nad Czarny Staw, był równie zachwycający jak poprzednie 
jezioro. Było widać Rysy.  
W dalszej części wyjazdu, by się zrelaksować, pojechaliśmy do Aqua Parku w Zakopanem. 
Zabawa była wspaniała. Po wyjściu z wody zjedliśmy pyszną, oryginalną włoską pizzę.  
Resztę wyjazdu spędziliśmy na wspólnym odpoczynku. 
Następnego dnia po powrocie z gór wyjechaliśmy nad morze do Jantara. Pogoda była piękna, 
więc wybraliśmy się na spacer brzegiem morza. Codziennie byliśmy na plaży i korzystaliśmy 
ze słonecznej pogody. Byliśmy również w Malborku, gdzie widziałem zamek krzyżacki, 
który zrobił na mnie wielkie wrażenie. Oprowadzał nas po nim przewodnik. Zdumiewająca 
była duża liczba obrazów i komnat. W jednej z sal była wystawa bursztynów. Widziałem 
również ekspozycję zbroi oraz broni używanej za czasów Krzyżaków. 
Swoje wakacje uważam za udane. Chciałabym, aby następne były tak pełne wrażeń                 
i zabawy.▪ 
 
 

Karolina Siedlecka (5b) 
Wśród zwierząt 

 

Pewnego lipcowego poniedziałku wybrałam się            
z rodzinką do warszawskiego ZOO. Podziwiałam tam 
ssaki, ptaki, ryby, gady, płazy i inne drobne zwierzęta. 
Najciekawszymi ssakami były małpy. Ogromnie 
zaciekawiła mnie walka goryli oraz szympansy 
oglądające telewizję. Bardzo zabawne były kapucynki.  
Ptaków było mnóstwo. Pochodziły z różnych regionów 
świata. Najbardziej znajoma wydawała mi się kura 
domowa. 

Szczególnie zależało mi na odwiedzeniu naszego żółwia. 
Dowiedziałam się, że ma na imię Simon i miewa się całkiem 
dobrze (na zdjęciu po lewej stronie). 
Dużą radość sprawiło mi oglądanie kolorowych ryb. Wizyta 
w akwarium zoologicznym zaowocowała tym, że oboje       
z bratem zapragnęliśmy mieć w domu akwarium                   
i od niedawna mamy już swoje własne molinezje, neonki, 
dania lamparcie, pielęgniczki Ramireza, otoski,                    
a nawet krewetki.▪ 
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WYDARZENIA 
Sandra Majcher, Natalia Sypuła (6c) 

 

WAKACJE W SZKOLE 
 

Ostatnio rozmawiałyśmy z naszą Panią dyrektor Aldon ą Cyranowicz o tym,  co w czasie 
wakacji ciekawego wydarzyło się w naszej szkole, co się zmieniło w otoczeniu szkolnym. 
Pani dyrektor: 
- Zorganizowaliśmy trzy turnusy półkolonii „Lato w mieście”, w których uczestniczyło około 
160 uczniów. 
- W ostatnim tygodniu były Robowakacje – brało w nich udział 16 uczniów, głównie z klas 
młodszych. 
- Została wyremontowana sala plastyczna (nr 9) i klatka schodowa na 2 piętrze. 
- Zrobiony został mini parking rowerowy dla uczniów przyjeżdżających do szkoły rowerem 
oraz płotek na parkingu. 
 

Przedstawiamy wypowiedzi organizatorów i uczestników oraz zdjęcia z wakacyjnych            
(a zarazem szkolnych) wydarzeń. 
 
 

 
 

„Lato w Mie ście” wesoło powitaliśmy już 2 lipca, czyli niedługo po zakończeniu roku 
szkolnego. Co w czasie półkolonii robili ich uczestnicy? Na nasze pytanie odpowiedzieli 
pracujący na nich wychowawcy. 
 

Małgorzata Bogucka (wychowawca w czasie 1. turnusu półkolonii) 
 

Półkolonie miały tematykę indiańską. Budowaliśmy 
wigwamy, robiliśmy pióropusze, totemy na szyję.       
Z masy papierowej wytwarzaliśmy świnki – 
skarbonki. Do ich wykonania wykorzystywaliśmy 
balony i ekologiczny klej z mąką.  
Byliśmy na wycieczce w Parku Iluzji w Mościskach, 
na basenie w Pruszkowie i w Mszczonowie             
oraz w Muzeum Jeździectwa i Łowiectwa                   
w Łazienkach.  
Było sympatycznie i wesoło. 
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WYDARZENIA 
 

 

Katarzyna Szypszak (wychowawca podczas 2. turnusu półkolonii) 
 

Dobra zabawa, humor, sport           
i integracja - to wszystko było     
na drugim turnusie tegorocznych 
półkolonii. Na zajęciach w szkole 
dzieci miały okazję zaprezentować 
się jako: znakomici aktorzy          w 
teatrzyku kukiełkowym              z 
własnoręcznie wykonanymi 
kukiełkami, wspaniali malarze 
uliczni, świetni sportowcy            
na turniejach sportowych, a także 

wybitni śpiewacy na festiwalu karaoke. Odwiedziliśmy nowy komisariat policji i straży 
miejskiej w Błoniu, gdzie przypomnieliśmy sobie najważniejsze zasady bezpieczeństwa,        
a także poznaliśmy tajemnice pracy policjantów i strażników. Byliśmy na kilku ciekawych 
wycieczkach: w Farmie Iluzji w Mościskach, Centrum Nauki Kopernik oraz na Starym 

Mieście i pod Grobem Nieznanego Żołnierza                    
w Warszawie. Plac Zamkowy przygotował dla nas 
niespodziankę i mieliśmy okazję uczestniczyć  w promocji 
wymiany zagranicznej. Wielonarodowa młodzież 
przygotowała dla nas  zajęcia z orgiami, z tworzenia 
biżuterii z papieru, konkurs znajomości UE z nagrodami,     
a także malowanie buzi i pisanie naszych imion w języku 
chińskim. Nie obyło się oczywiście bez wyjazdów          
na basen do Grodziska Maz., a także na baseny termalne 
do Mszczonowa, gdzie chłodziliśmy się w upalne dni.  
Na koniec wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątki. ▪ 
 

Aneta Domuracka (wychowawca w czasie 3. turnusu półkolonii) 
 

W trakcie trzech turnusów półkolonii dzieci miały okazję 
mnóstwo zobaczyć i zwiedzić.  
Na trzecim turnusie byliśmy na wielu wycieczkach:         
na basenach w Grodzisku Mazowieckim                              
i w Mszczonowie, w Muzeum Sportu i w Domu Spotkań       
z Historią w Warszawie, w Muzeum Kolejnictwa             
w Sochaczewie, w fabryce krówek w Milanówku          
oraz na placu 

zabaw                            
w Grodzisku Maz.  
Na terenie Błonia 

uczestniczyliśmy w rajdzie na orientację „Europa     
da się lubić”, bawiliśmy się w Sali Zabaw 
„Uśmiechowo”, oglądaliśmy film „Przygody 
Mikołajka” w Centrum Kultury, odwiedziliśmy 
Ochotniczą Straż Pożarną, Komisariat Policji, Straż 
Miejską oraz zwiedzaliśmy zaplecze restauracji 
McDonalds. ▪ 
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WYDARZENIA 
 
 

 
 

Kamil Rozenek (5b) – uczestnik  
 

W ostatnim tygodniu sierpnia, tuż przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego na terenie 
Szkoły Podstawowej nr 2 odbyły się Robowakacje.  
Zajęcia były przeprowadzone przez firmę TROBOT w ramach projektu „Przepis                   
na edukacyjny sukces – ugotuj z nami swoją przyszłość – wdrożenie programów 
rozwojowych szkół Gminy Błonie” i było finansowane ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.  
W takiej formie spędzania czasu wzięło udział szesnaścioro dzieci 
z klas I-IV naszej szkoły. Wszyscy wspaniale się tam bawiliśmy. 
Pomimo że zajęcia zaczynały się już o godzinie 8.00 rano, nikt     
nie narzekał, że musi tak rano wstawać, szczególnie w czasie 
wakacji.  
W czasie zajęć ze specjalnych klocków budowaliśmy różne 
zabawki, takie jak pojazdy - roboty zwane Castor i Multibot.         
W kolejnym kroku za pomocą specjalnego oprogramowania 
tworzyliśmy procedury, dzięki którym nasze figurki mogły się później samodzielnie poruszać. 
Potem testowaliśmy wyniki naszej pracy. Za pomocą kostko - pilota uruchamialiśmy             
te zabawki. Nasza radość była ogromna, gdy poruszały się one zgodnie z tym, jak zostały 
zaprogramowane. W czasie tego tygodnia budowaliśmy jeszcze pojazdy - łaziki z misji         
na Marsa, wojskowe pojazdy z misji w Afganistanie, pojazdy wyścigowe  i pojazdy - sumo.  
Wszystkie zajęcia były bardzo interesujące i ciekawe. Szkoda tylko, że trwały tak krótko.       
Z chęcią jeszcze byśmy je kontynuowali. ▪ 
 

Zdjęcie: Creative Commons 3.0   
Smiling vector robot cartoon.  Created by freevectorsdaily 

 
 

A CO NAS CZEKA WE WRZE ŚNIU I W PA ŹDZIERNIKU? 
 

- udział w Ogólnopolskim Zlocie Szkół im. Janusza Korczaka w Kielcach (17 – 18 IX); 
 

- wybory Samorządu Szkolnego; 
 

- realizacja zajęć w ramach projektu "Przepis na edukacyjny sukces - ugotuj z nami 
swoją przyszłość" - zaj ęcia sobotnie "Doświadczyć" (dla 16 osób) oraz zajęcia 
"Robusiowa ortografia" - 5 grup po 10 osób (prowadzący: pani I. Różycka,                 
pani A. Tkaczyk-Słowińska i pani A. Cieślak); 
 

- zajęcia w ramach kół zainteresowań, np. koło języka rosyjskiego, koło astronomiczne;  
 

- 4 X - Światowy Dzień Zwierząt - konkurs "Moje ukochane zwierzątko" -                
praca plastyczno-literacka; 
 

- ślubowanie uczniów klas pierwszych;  
 

- Powiatowa Olimpiada Sportowa dla uczniów z klas integracyjnych; 
 

- Powiatowy Konkurs Plastyczny i Fotograficzny nawiązujący do ideałów Janusza Korczaka: 
Zadaniem uczestników konkursu będzie ukazanie dzieci - młodzieży w naturalnych 
czynnościach życiowych: w czasie nauki, zabawy, uprawiania sportu przy pomocy 
plastycznych lub fotograficznych środków wyrazu. 

Zachęcamy Was do aktywnego udziału w zajęciach i konkursach! 
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PSYCHOZABAWA  
 

TEMAT: CZY LUBISZ CHODZI Ć DO SZKOŁY? 
 

1. O której wstajesz do szkoły? 
a) 6:00 - 7:00 
b) 7:00 - 7:30 
c) 7:30 - 8:00 
 
2. Kiedy odrabiasz lekcje? 
a) Od razu po powrocie ze szkoły. 
b) Po obiedzie, odpoczynku. 
c) Następnego dnia na przerwie. 
 
3. Jak często wagarujesz? 
a) Nigdy! 
b) 1 - 3 razy w roku szkolnym. 
c) Chyba ciągle!!! 
 
4. O której kładziesz się spać? 
a) 20 - 21 
b) 21 - 23:30 
c) 23:30 - 6:00 
 
5. Czytasz wszystkie lektury, jak często jesteś nieprzygotowany/a do lekcji? 
a) Czytam wszyyyyyyyyyyyystkie lektury i jeszcze nigdy nie byłam/em nieprzygotowana/ny 
do lekcji. 
b) Czasem nie zdążę przeczytać całej lektury, ale staram się to nadrobić.  
Staram się nie zapominać o rzeczach na lekcje. 
c) Nie czytam lektur, a co do nieprzygotowań to mam już przez to kilka pał. 
 
6. Jakie masz oceny? 
a) Szóstki, piątki, może czasem czwórki ☺ 
b) Wszystkie oceny, jakie można… Nawet jedynki :-/ 
c) Jak mam trójkę, to jestem z siebie dumny! Jedynka to codzienność. 
 
WYNIKI: 
Większość A: Ty to po prostu kochasz szkołę! Mógłbyś w niej być ciągle tylko z przerwami 
na jedzenie, itp. 
 

Większość B: Musisz chodzić do szkoły, ale Ci się nie chce! Masz ciekawsze zajęcia, jednak 
szkoła to twój obowiązek! 
 

Większość C: Nie cierpisz szkoły… To jest jak twój wróg, który często z Tobą zwycięża. 
Może jednak wyciągnij pozytywne wnioski z chodzenia do szkoły i polub ją? 
 
 
 

Opracowała: Marysia Bogucka (6c) 
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UWAGI Z DZIENNICZKÓW  (na szczęście nie naszych) 
 

• Po napisaniu kartkówki, nie oddał jej, twierdząc, że zostawił ją w domu. 
• Chowa się pod ławkę i nie chce wyjść na przerwę. 
• Ukradł dziennik lekcyjny, nie chce oddać i żąda okupu. 
• Nie uważa i biega na lekcjach wychowania fizycznego. 
• Ukradł ze szkolnej ubikacji sedes i przechowuje go w tornistrze.  
• Nie wiesza się w szatni. 

 

TEST NA INTELIGENCJ Ę 
 

Odpowiedz na pytania „z haczykiem”: 
1. Czarnoksiężnik miał 3 jabłka w koszu. Rozdał je po równo 3 smerfom, tak że jedno 

zostało w koszu. Jak to zrobił? 
2. Gdzie są morza bez wody? 
3. Co w jednej chwili może stać i chodzić?  
4. Co jednocześnie może wisieć i stać? 
5. Co znajduje się pośrodku klasy? 
6. Co się drze już przed użyciem? 
7. Co robi bocian, gdy kończy czwarty rok życia? 
8. Co to jest: ma wysoki obcas i pachnie zupełnie 

jak but? 
9. Jak zerwać gałąź, aby nie spłoszyć siedzącej na  
      nim wrony?                                                                              www. wikipedia.org/wiki/Gargamel 

10. Z dwóch jednakowych kranów wypływa woda do basenu.  
Z pierwszego kranu leci woda o temperaturze +15º C, a z drugiego o temperaturze  
– 15º C. Jaka będzie temperatura wody w basenie? 
 

Odpowiedzi na powyższe pytania znajdziecie w następnym numerze gazetki. 
 
HOKUS – POKUS 
 

• Wymyśl sobie liczbę od 1 do 9.  Wpisz ją tutaj. 
• Teraz pomnóż ją przez 9.  
• A teraz dodaj do siebie obie cyfry tej liczby. Wynik zapisz. 
• Odejmij od tego wyniku 5. 
• Przyporządkuj otrzymanej liczbie literę odpowiadającą jej w alfabecie  
(np. dla 1 – A, dla 2 – B, itd.) 
• Podaj nazwę kraju na tę literę.  
• Na trzecią literę nazwy kraju podaj kolor. 
• Podaj nazwę kwiatu zaczynającą się na drugą literę nazwy koloru. 
• Zapamiętałeś dobrze? 
• Naszą odpowiedź możesz przeczytać na następnej stronie gazetki. 

 
 
 

Opracowała: Karolina Siedlecka (5b) 
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KRZY ŻOWKA 
 

Rozwiąż krzyżówkę i odczytaj hasło. 
 

1. Są po 10 miesiącach nauki. 
2. Wypożycza się w niej książki. 
3. Zazwyczaj pisze się po niej kredą       
lub flamastrem. 
4. W szkole zmienia się w niej buty. 
5. Trwa 45 minut. 
6. Może być od polskiego, matematyki   
lub angielskiego. 

7. Każdy uczeń o niej marzy. 
8. Może być nie zapowiedziana, 
9.  Sala w naszej szkole, w której           
jest ślimak. 
10. Tam dzieci w szkole mogą zjeść 
obiad.:-) 
11. Sprząta w szkole. 

 
      

         1 
2 

 
           

         
       

       
     

 
 

       

 
 3 

4 
5 
6 
7 
8 

 

         
9             

        10 
11        

 
 

 

 
Rozwiązania krzyżówki prosimy przekazywać do 6 października do biblioteki szkolnej. 

Opracowała: Ola Kłobukowska (5a) 

 

ZAGADKA MIESIĄCA 

 
ZAGADKA FOTOGRAFICZNA 
 
Co przedstawia zdjęcie?  
W którym mieście zostało wykonane? 
 
Odpowiedzi prosimy składać na podpisanych kartkach           
do biblioteki szkolnej do dnia 6 października. 
Wylosujemy nagrody! 
 

 
 

   Zagadka fotograficzna by Mariola Siedlecka is licensed under a Creative Commons  
Uznanie autorstwa-Użycie niekomercyjne 3.0 Unported License. 

 
*A oto nasza odpowiedź do „Hokus - Pokus” z poprzedniej strony gazetki:  

NIEBIESKIE IRYSY NIE ROSNĄ W DANII! 
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KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 
2012/13 

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 03.09.2012 
Zimowa przerwa świąteczna 22 - 31.12.2012 

Ferie zimowe 28.01-10.02.2013 
Wiosenne ferie świąteczne 28.03 - 02.04.2013 

Sprawdzian kompetencji klas szóstych 04.04.2013 
Zakończenie roku szkolnego 28.06.2013 

 

 
OD DZWONKA DO DZWONKA: 

 

1 – 8.00 – 8.45                   4 – 10.40 – 11.25               7 - 13.20 – 14.05            10 – 16.05 – 16.50 
2 – 8.50 – 9.35                   5 – 11.30 – 12.15               8 – 14.15 – 15.00 
3 – 9.45 – 10.30                  6 – 12.30 – 13.15              9 – 15.10 – 15.55 

 

 
ZŁOTA MY ŚL NA NOWY ROK SZKOLNY: 

 

„Najwi ększą przyjemnością w życiu jest zrobić to, o czym ludzie mówią, że jest niemożliwe”. 
Walter Bagehot 

 

 
] 

OD REDAKCJI: 

Do 6. dnia każdego miesiąca  czekamy na Wasze prace do kolejnych numerów 
gazetki.  

Piszcie wiersze, opowiadania, sprawozdania, recenzje  przeczytanych książek.  
Sami proponujcie tematy, jakie Was interesują. Wykonujcie ciekawe zdjęcia.  
 

Prace można przesłać pocztą internetową na adres redakcji, przekazać do swojego wychowawcy 
lub do nauczyciela języka polskiego. Pamiętajcie o podpisaniu swojej pracy imieniem i nazwiskiem 
oraz podaniu klasy.  

Zastrzegamy sobie prawo do skracania i zmian w przekazanych tekstach oraz do nadawania 
tytułów.  
 

 
Zdjęcia na licencji CC. 

STOPKA REDAKCYJNA  
 
 

Opiekun redakcji:   Mariola Siedlecka 
 

Zespół redakcyjny:  
Aleksandra Kłobukowska  (kl. 5a),  
Kamil Rozenek, Karolina Siedlecka (kl.5b), 
Julia Dymińska, Natalia Ochodzka (kl.6b), 
Maria Bogucka, Sandra Majcher, Natalia Sypuła (kl.6c) 
 

Adres redakcji:  
Szkoła Podstawowa nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka 
ul. Narutowicza 21,  05 – 870 Błonie 
tel. (022) 725-32-60 

 
E- mail kontaktowy z redakcją: diamir72@o2.pl 

 Strona internetowa szkoły: www.sp2.blonie.pl 


